Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«20» августа 2025 г. №475

г. Красноярск

О зачислении поступающих на первый
курс по программам среднего
профессионального образования

На основании протокола заседания приемной комиссии от 19.08.2025 № 1, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования КГАПОУ «Техникум индустрии
гостеприимства и сервиса», утверждёнными приказом директора от 16.04.2024 № 257 (с
изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025г. в состав обучающихся первого курса КГАПОУ
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса», по очной форме обучения в рамках
контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
краевого бюджета, лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о
квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление
посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее -  ЕПГУ),
согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

Директор И.В. Берилло

Рассылка: Бухгалтерия, юрисконсульт, зам .директора по УВР, зам. директора по УПР,
зам. директора по УМР, учебный отоел.

Приложение 1 к приказу
КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

от 20 августа 2025 № 475

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ПК 9-25/1 по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№
п/п

Ф .И .О . поименны й
номер

1. Баканов Денис Андреевич 19445
2. Билько Ольга Валерьевна 19446
3. Брилев Павел Павлович 19447
4. Буслаева Любовь Алексеевна 19448
5. Гордеева Ирина Даниловна 19449
6. Гордиенко Василина Вячеславовна 19450
7. Донилова Анастасия Юрьевна 19451
8. Евдокимов Никита Иванович 19452
9. Зайцева Елена Евгеньевна 19453
10. Захваткина Валерия Алексеевна 19454
11. Зинченко Вероника Денисовна 19455
12. Иванова Алина Антоновна 19456
13. Квакуха Дарья Сергеевна 19457
14. Клейман Анастасия Денисовна 19458
15. Ковалевский Артём Алексеевич 19459
16. Копанева Арина Егоровна 19460
17. Мадаюбова Жасмина У миджоновна 19461
18. Масальцева Надежда Михайловна 19462
19. Могунова Виолетта Александровна 19463
20. Ролик Диана Валерьевна 19464
21. Сафиулина Карина Викторовна 19465
22. Сулаймонкулов Сардорбек

Бахриддинович
19466

23. Толстова Мария Дмитриевна 19467
24. Чащин Захар Евгеньевич 19468
25. Шугуров Кирилл Александрович 19469

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ПК 9-25/2 по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№
п/п

Ф .И .О . поименны й
номер

1. Анжиганова Анастасия Владимировна 19470
2. Брюханова Анастасия Николаевна 19471
3. Валентович Дарья Сергеевна 19472
4. Ворошилов Данил Андреевич 19473
5. Вотин Артём Михайлович 19474

6. Дмитриев Артём Денисович 19475
7. Иванов Илья Максимович 19476
8. Исаев Дмитрий Вячеславович 19477
9. Исупова Юлия Александровна 19478
10. Каверзина Ксения Евгеньевна 19479
11. Косарева Алина Алексеевна 19480
12. Мартынова Наталья Павловна 19481
13. Мочалова Анна Сергеевна 19482
14. Наумов Тимофей Сергеевич 19483
15. Овечкин Максим Романович 19484
16. Потынга Диана Викторовна 19485
17. Радькова Ксения Николаевна 19486
18. Романенкова Ирина Николаевна 19487
19. Сидоров Иван Владимирович 19488
20. Слинько Елизавета Юрьевна 19489
21. Тарасова Ксения Сергеевна 19490
22. Тетерина Алёна Владимировна 19491
23. Халимов Ахлиддин Шералиевич 19492
24. Цыбин Юрий Валерьевич 19493
25. Якушкина Яна Алексеевна 19494

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ПК 9-25/3 по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Бактияров Эрнис Калдарбекович 19495
2. Васюта Ярослав Анатольевич 19496
3. Голованова Анастасия Денисовна 19497
4. Дергач Алиния Игоревна 19498
5. Деревянкина Надежда Сергеевна 19499
6. Иванов Артём Андреевич 19500
7. Кириенко Никита Анатольевич 19501
8. Крауз Анастасия Владимировна 19502
9. Кротова Елена Сергеевна 19503
10. Курс Екатерина Вячеславовна 19504
11. Лобова Ксения Дмитриевна 19505
12. Морозова Алина Евгеньевна 19506
13. Мясников Николай Павлович 19507
14. Никитин Александр Артемович 19508
15. Платицина Ангелина Дмитриевна 19509
16. Пухаев Игорь Ильич 19510
17. Савинова Ольга Васильевна 19511
18. Третьякова Дарья Евгеньевна 19512
19. Федоренко Анастасия Александровна 19513
20. Черкасова Анна Константиновна 19514
21. Чикизова Татьяна Андреевна 19515
22. Швенк Алина Вячеславовна 19516
23. Щабло Ксения Андреевна 19517
24. Яблокова Дарья Никитична 19518

25. Яновская Виктория Алексеевна 19519
Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования со сроком 1 год 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ОБ 9-25/4 по профессии 43.01.01
Официант, бармен:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Астапкина Эмилия Сергеевна 19520
2. Бака Дарья Александровна 19521
3. Богомазова Ангелина Ивановна 19522
4. Волощук Татьяна Дмитриевна 19523
5. Галактионова Елизавета Алексеевна 19524
6. Григориадис Карина Дмитриевна 19525
7. Грин Дарья Вячеславовна 19526
8. Губская Виктория Александровна 19527
9. Даниленко Дарья Сергеевна 19528
10. Зубкова Дарья Александровна 19529
11. Зыкова Виктория Андреевна 19530
12. Косова Ангелина Валентиновна 19531
13. Лаптева Екатерина Викторовна 19532
14. Лихоузова Алина Алексеевна 19533
15. Мешкова Ирина Александровна 19534
16. Мягких Роман Алексеевич 19535
17. Науменко Екатерина Юрьевна 19536
18. Новик Анастасия Владиславовна 19537
19. Ондар Менги Маадыровна 19538
20. Петрусева Диана Сергеевна 19539
21. Родионова Арина Александровна 19540
22. Симонова Екатерина Валерьевна 19541
23. Суровая Елена Сергеевна 19542
24. Шляхова Дарья Николаевна 19543
25. Ярковская Евгения Дмитриевна 19544

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ПКД 9-25/5 по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Ананьева Алина Максимовна 19545
2. Анисимова Наталья Александровна 19546
3. Гайнутдинова Яна Алексеевна 19547
4. Гапоненко Кира Ильинична 19548
5. Дранишникова Анастасия Константиновна 19549
6. Ерохина Алина Николаевна 19550
7. Захарова Ульяна Андреевна 19551
8. Кесарев Константин Александрович 19552
9. Мордвинцева Арина Георгиевна 19553
10. Нерода Валерия Сергеевна 19554

11. Орипов Хурсандмурод Джумъабоевич 19555
12. Осипович Екатерина Васильевна 19556
13. Пилипишина Карина Сергеевна 19557
14. Погоженко Дарья Александровна 19558
15. Потоскуев Руслан Александрович 19559
16. Саттори Мехрангез Джасурджон 19560
17. Смотров Артём Сергеевич 19561
18. Толстоброва Софья Сергеевна 19562
19. Федорова Елизавета Алексеевна 19563
20. Фирсова Мария Дмитриевна 19564
21. Хороший Артём Артёмович 19565
22. Чалкина Кристина Валерьевна 19566
23. Чирва Алёна Сергеевна 19567
24. Шарапова Арина Олеговна 19568
25. Шарипова Оиша Махмадсалимовна 19569

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ПКД 9-25/6 по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Ануфриева Лилия Дмитриевна 19570
2. Богданов Андрей Николаевич 19571
3. Варламова Валерия Дмитриевна 19572
4. Губаренко Ксения Романовна 19573
5. Егреши Анастасия Алексеевна 19574
6. Зайцева Виктория Владимировна 19575
7. Калмыкова Анна Алексеевна 19576
8. Кобзарева Арина Ивановна 19577
9. Кокоякова Лина Дмитриевна 19578
10. Лебедева Елизавета Алексеевна 19579
11. Малаканова Виктория Владимировна 19580
12. Митин Илья Александрович 19581
13. Новиков Константин Дмитриевич 19582
14. Окладникова Дарина Сергеевна 19583
15. Палкина Владлена Евгеньевна 19584
16. Пилосян Артём Андреевич 19585
17. Серемел Чайзат Сайдашовна 19586
18. Сиротенко Елизавета Сергеевна 19587
19. Скороход Александр Иванович 19588
20. Смирнова Полина Андреевна 19589
21. Титова Виктория Павловна 19590
22. Цыбулина Ксения Денисовна 19591
23. Черкасова Алёна Александровна 19592
24. Шеповалова Дарья Николаевна 19593
25. Широкова Алиса Антоновна 19594

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе среднего общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки

специалистов среднего звена в группу ПКД 11-25/7 по специальности 43.02.15 Поварское
и кондитерское дело:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Абросимова Елена Павловна 19595
2. Аёшина Алёна Тимофеевна 19596
3. Березовский Владимир Александрович 19597
4. Габдулхаева Виктория Галинуровна 19598
5. Гребнев Никита Андреевич 19599
6. Данчев Дмитрий Николаевич 19600
7. Девяткин Олег Викторович 19601
8. Ибашева Виктория Эдуардовна 19602
9. Королева Софья Павловна 19603
10. Красногор Эрика Гайевна 19604
11. Кузнецова Арина Андреевна 19605
12. Лопатина Арина Игоревна 19606
13. Малинкина Кристина Руслановна 19607
14. Монастырева Ксения Сергеевна 19608
15. Набизода Хушнуд Мурод 19609
16. Пехотин Михаил Михайлович 19610
17. Пиров Шамсуддин Нуруддинович 19611
18. Поротова Алёна Алексеевна 19612
19. Сотникова Алина Владимировна 19613
20. Усмонов Шукрулло Орифович 19614
21. Федосеева Таисия Николаевна 19615
22. Филиппова Виктория Маджитовна 19616
23. Шевчук Марина Владимировна 19617
24. Щеглов Фёдор Сергеевич 19618
25. Яндыков Артур Амгаланович 19619

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ТГ 9-25/8 по специальности 43.02.16 Туризм и
гостеприимство:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Арндт Ксения Андреевна 19620
2. Байрамова Алина Асифовна 19621
3. Бартова Алёна Алексеевна 19622
4. Белек Кызы Айелита Гулзарбековна 19623
5. Белоусова Варвара Андреевна 19624
6. Бурмакина Софья Андреевна 19625
7. Гизатулина Алина Ильдаровна 19626
8. Грушевская Анастасия Эдуардовна 19627
9. Догбал Аймира Менгиевна 19628
10. Ермакова Ульяна Ильнична 19629
11. Иванова Аделина Сергеевна 19630
12. Казанцева Мария Андреевна 19631
13. Карасюк Виктория Викторовна 19632

14. Керт Софья Андреевна 19633
15. Ковалева София Эдуардовна 19634
16. Кругликова Аделина Бабальевна 19635
17. Куртакова Юлия Евгеньевна 19636
18. Лихацкая Елизавета Анатольевна 19637
19. Першина Елизавета Денисовна 19638
20. Сазонова Анастасия Алексеевна 19639
21. Самойлова Дарья Александровна 19640
22. Ципушева Светлана Алексеевна 19641
23. Шарабаева Олеся Александровна 19642
24. Эпова Юлия Павловна 19643
25. Юркова Виктория Александровна 19644

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ТГ 9-25/9 по специальности 43.02.16 Туризм и
гостеприимство:

№ Ф .И .О . поименны й
п/п номер

1. Аверьянова Полина Данииловна 19645
2. Башкатова Ева Евгеньевна 19646
3. Богачева Варвара Игоревна 19647
4. Бондарь Анастасия Вячеславовна 19648
5. Букина Арина Юрьевна 19649
6. Бурмакина Валерия Ивановна 19650
7. Васильев Лев Евгеньевич 19651
8. Виприцкая Ульяна Андреевна 19652
9. Возий Софья Андреевна 19653
10. Гончарова Виктория Денисовна 19654
11. Гореева Регина Эдуардовна 19655
12. Грязева Таисия Михайловна 19656
13. Истрахова Татьяна Александровна 19657
14. Карпенко Алина Алексеевна 19658
15. Качина Дарья Александровна 19659
16. Колпакова Нина Викторовна 19660
17. Михайловская Виктория Максимовна 19661
18. Монгуш Айлуна Артышовна 19662
19. Намы Начын-Маадыр Анчыевич 19663
20. Орешкова Карина Николаевна 19664
21. Петрова Софья Евгеньевна 19665
22. Рябинин Даниил Ильич 19666
23. Самбыл Айелика Айырашовна 19667
24. Сафронова Марьяна Анатольевна 19668
25. Чужинова Алёна Сергеевна 19669